
ZARZĄDZENIE NR 0050.102.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Zambrów na lata 2024-2030 

Na podstawie art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 312/LII/2023 Rady Miasta Zambrów z dnia 28.12.2023 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Zambrów na lata 2024-2030   wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Zambrów na lata 2024-2030 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21BDA862-97A1-497C-B875-D409006812CA. Podpisany Strona 1



Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2024-2030
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  0050.101.2024.
Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 24 czerwca 2024 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 148 493 438,15 114 225 754,04 23 548 441,00 1 409 449,00 36 933 995,00 20 733 558,11 31 600 310,93 11 475 121,00 34 267 684,11 1 425 892,38 32 841 791,73

2025 134 401 920,00 114 401 920,00 25 513 927,00 1 467 236,00 35 947 638,00 16 076 517,00 35 396 602,00 12 945 601,00 20 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00

2026 127 931 380,00 117 731 380,00 28 273 859,00 1 512 720,00 37 000 000,00 10 605 889,00 40 338 912,00 14 315 915,00 10 200 000,00 5 200 000,00 5 000 000,00

2027 125 499 663,00 117 499 663,00 26 905 705,00 1 550 538,00 37 875 015,00 13 046 036,00 38 122 369,00 14 623 813,00 8 000 000,00 2 000 000,00 6 000 000,00

2028 123 000 000,00 117 000 000,00 29 000 000,00 1 600 000,00 39 000 000,00 8 400 000,00 39 000 000,00 15 500 000,00 6 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2029 126 000 000,00 121 000 000,00 31 000 000,00 1 650 000,00 40 000 000,00 5 000 000,00 43 350 000,00 16 000 000,00 5 000 000,00 3 000 000,00 2 000 000,00

2030 122 000 000,00 121 000 000,00 30 000 000,00 1 700 000,00 38 000 000,00 10 000 000,00 41 300 000,00 16 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21BDA862-97A1-497C-B875-D409006812CA. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 161 671 308,30 114 188 939,50 56 540 566,04 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 47 482 368,80 47 269 393,500,00 0,00

2025 130 910 930,70 108 910 930,70 57 332 134,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 22 000 000,00 22 000 000,000,00 0,00

2026 126 297 177,00 111 297 177,00 58 134 784,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,000,00 0,00

2027 121 499 663,00 110 574 642,00 58 861 469,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 10 925 021,00 10 925 021,000,00 0,00

2028 119 000 000,00 112 000 000,00 60 000 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,000,00 0,00

2029 123 240 795,11 114 129 415,58 62 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 9 111 379,53 9 111 379,530,00 0,00

2030 120 478 359,30 114 478 359,30 63 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21BDA862-97A1-497C-B875-D409006812CA. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -13 177 870,15 0,00 13 177 870,15 13 177 870,15 13 177 870,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 490 989,30 3 490 989,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 634 203,00 1 634 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 759 204,89 2 759 204,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 521 640,70 2 521 640,70 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21BDA862-97A1-497C-B875-D409006812CA. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 490 989,30 3 490 989,30 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 634 203,00 1 634 203,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 759 204,89 2 759 204,89 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 521 640,70 2 521 640,70 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21BDA862-97A1-497C-B875-D409006812CA. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 406 037,89 0,00 36 814,54 36 814,540,00

2025 x x x x 0,00 14 915 048,59 0,00 5 490 989,30 5 490 989,300,00

2026 x x x x 0,00 13 280 845,59 0,00 6 434 203,00 6 434 203,000,00

2027 x x x x 0,00 9 280 845,59 0,00 6 925 021,00 6 925 021,000,00

2028 x x x x 0,00 5 280 845,59 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00

2029 x x x x 0,00 2 521 640,70 0,00 6 870 584,42 6 870 584,420,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 521 640,70 6 521 640,700,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21BDA862-97A1-497C-B875-D409006812CA. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 0,53% 0,57% 10,94% 12,65% TAK TAK2,10%

2025 4,06% 6,09% 6,18% 7,89% TAK TAKx

2026 1,90% 6,38% 6,33% 6,97% TAK TAKx

2027 4,12% 6,92% 5,61% 6,26% TAK TAKx

2028 3,96% 4,88% 4,94% 5,58% TAK TAKx

2029 2,46% 6,01% 3,60% 4,24% TAK TAKx

2030 2,27% 5,88% 3,93% 4,57% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21BDA862-97A1-497C-B875-D409006812CA. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 130 195,00 130 195,00 130 195,00 214 000,00 214 000,00 214 000,00 130 195,00 130 195,00 130 195,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21BDA862-97A1-497C-B875-D409006812CA. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 214 000,00 214 000,00 214 000,00 15 600 000,00 0,00 15 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 10 400 000,00 0,00 10 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21BDA862-97A1-497C-B875-D409006812CA. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 490 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 737 178,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21BDA862-97A1-497C-B875-D409006812CA. Podpisany Strona 9



Dokument podpisany elektronicznie

Wykaz przedsięwzięć na lata 2024-2025
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 312/LII/2023
Rady Miasta Zambrów
z dnia 28 grudnia 2023 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 26 000 000,00 15 600 000,00 10 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 26 000 000,00 15 600 000,00 10 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 26 000 000,00 15 600 000,00 10 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 26 000 000,00 15 600 000,00 10 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Rozbudowa Miejskiego Ośrodka Kultury w Zambrowie - Poprawa
warunków działania MOK

Urząd Miasta Zambrow 2024 2025 12 500 000,00 7 000 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 3 - Poprawa
warunków do ćwiczeń uczniom szkoły podstawowej

Urząd Miasta Zambrow 2024 2025 13 500 000,00 8 600 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21BDA862-97A1-497C-B875-D409006812CA. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 26 000 000,00

1.a 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 26 000 000,00

1.1 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 26 000 000,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 26 000 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 12 500 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 13 500 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21BDA862-97A1-497C-B875-D409006812CA. Podpisany Strona 2



 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Zambrów na lata 2024-
2030 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2024 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Dochody ogółem 147 651 227,17 -800 000,00 146 851 227,17 
Dochody bieżące 113 523 833,39 -600 000,00 112 923 833,39 
Dotacje bieżące 19 826 336,46 -394 699,00 19 431 637,46 
Pozostałe 31 805 611,93 -205 301,00 31 600 310,93 
Dochody majątkowe 34 127 393,78 -200 000,00 33 927 393,78 
Wydatki ogółem 160 829 097,32 -800 000,00 160 029 097,32 
Wydatki bieżące 113 504 703,82 -745 000,00 112 759 703,82 
Wynagrodzenia i pochodne 60 026 432,99 -3 485 866,95 56 540 566,04 
Pozostałe wydatki bieżące 52 978 270,83 +2 740 866,95 55 719 137,78 
Wydatki majątkowe 47 324 393,50 -55 000,00 47 269 393,50 

Wynik budżetu nie uległ zmianie i nadal wynosi 13.177.870,15 zł 

W okresie prognozy WPF dokonano zmian w zakresie planowanych dochodów majątkowych. Zmiany 
przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 2. Zmiany w dochodach majątkowych w okresie prognozy WPF 

Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
2030 3 000 000,00 -2 000 000,00 1 000 000,00 

W okresie prognozy WPF dokonano zmian w zakresie planowanych wydatków majątkowych. Zmiany 
przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 3. Zmiany w wydatkach majątkowych w okresie prognozy WPF 

Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
2029 8 870 584,42 +240 795,11 9 111 379,53 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Zambrów: 

1. Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Od 2025 dokonano zmian w zakresie planowanych przychodów. Zmiany przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 4. Zmiany w wolnych środkach w okresie prognozy WPF 

Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
2030 0,00 +1 000 000,00 1 000 000,00 

Od 2025 dokonano zmian w zakresie planowanych rozchodów. Zmiany przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 5. Zmiany w rozchodach zwrotnych w okresie prognozy WPF 

Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
2029 3 000 000,00 -240 795,11 2 759 204,89 
2030 3 521 640,70 -1 000 000,00 2 521 640,70 

W zakresie zawartych umów, rozchody Miasta Zambrów zaplanowano zgodnie z harmonogramami. 
W tabeli poniżej spłatę ww. zobowiązań przedstawiono w kolumnie „Zobowiązanie historyczne”. 

Spłatę zobowiązania planowanego do zaciągnięcia ujęto w latach 2025-2030. W tabeli poniżej spłatę ww. 
zobowiązań przedstawiono w kolumnie „Zobowiązanie planowane”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21BDA862-97A1-497C-B875-D409006812CA. Podpisany Strona 1



Tabela 6. Spłata zaciągniętych i planowanych zobowiązań Miasta Zambrów 

Rok Zobowiązanie historyczne [zł] Zobowiązanie planowane [zł] Zobowiązania razem [zł] 
2024 0,00 0,00 0,00 
2025 2 490 989,00 1 000 000,30 3 490 989,30 
2026 1 000 000,00 634 203,00 1 634 203,00 
2027 2 977 973,85 1 022 026,15 4 000 000,00 
2028 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 
2029 0,00 2 759 204,89 2 759 204,89 
2030 0,00 2 521 640,70 2 521 640,70 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Zambrów na lata 2024-2030 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano 
w tabeli poniżej. 

Tabela 7. Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Rok 
Obsługa 

zadłużenia (fakt. i 
plan. po 

wyłączeniach) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
planu po III 

kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o plan 
po III kwartale) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o 
wykonanie) 

2024 0,53% 10,94% TAK 12,65% TAK 
2025 4,06% 6,22% TAK 7,93% TAK 
2026 1,90% 6,35% TAK 6,99% TAK 
2027 4,12% 5,63% TAK 6,28% TAK 
2028 3,96% 4,96% TAK 5,60% TAK 
2029 2,46% 3,62% TAK 4,26% TAK 
2030 2,27% 3,95% TAK 4,59% TAK 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Miasto Zambrów spełnia relację, o której 
mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji obliczonej na 
podstawie planu na dzień 30.09.2023 r. jak i w oparciu o dane z wykonania budżetu. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem pozycji 
opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na 
podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21BDA862-97A1-497C-B875-D409006812CA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.102.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	Zalacznik .
	Zalacznik ..
	Załącznik ... - Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Zambrów na lata 2024-2030
	ust. 1 w zał....
	ust. 2 w zał....



		2024-06-25T07:26:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




